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PROGRAM 

Wykład został przygotowany  

w ramach działalności Centrum Rozwoju Przedsiębiorczości Małych i Średnich Przedsiębiorstw 

 

Termin: 12 Lipca 2022 

Link: https://youtu.be/eIFbCygoa8k  

 

Tytuł: Logistyka w e-commerce 

 

Cele filmu szkoleniowego:   

poznanie podstawowych zagadnień związanych z logistyką e-commerce, trendów, wyzwań z 

tym związanych oraz rozwiązań i najlepszych praktyk. 

 

Program: 

1. E-commerce na świecie i w Polsce 

2. Wyzwania e-commerce dla logistyki 

3. Logistyka ostatniej mili i rozwiązania w tym zakresie 

4. Rola opakowań i problemy z tym związane 

5. Logistyka zwrotów 

6. Usługi logistyczne fulfilment 

 

Ekspert:  

Dr hab. Arkadiusz Kawa, dyrektor Łukasiewicz – Poznańskiego Instytutu Technologicznego (wcześniej: 

Instytutu Logistyki i Magazynowania), profesor Wyższej Szkoły Logistyki. W latach 2009 do 2019 

pracował w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu, kolejno na stanowisku asystenta, adiunkta i 

profesora nadzwyczajnego. Ma 20 lat doświadczenia w logistyce i e-commerce. Jest autorem 3 książek, 

współredaktorem 2 monografii i prawie 300 publikacji popularyzatorskich oraz naukowych. 

 

Swoje doświadczenie zdobywał podczas realizacji ponad 60 projektów w zakresie e-commerce 

i logistyki dla takich organizacji i firm, jak: Landmark (bPost), Volkswagen, Poczta Polska, GS1 Polska, 

https://youtu.be/eIFbCygoa8k


 

 

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości 
ul.Pańska 81/83, 00-834 Warszawa 
tel.: +48 22 432 80 80, f: +48 22 432 86 20 
e-mail: biuro@parp.gov.pl www.parp.gov.pl 

DHL, DPD (Siódemka), A.T. Kearney, KPMG, OEX E-business, Wish, CMT Advisory, 4Kraft, SMART 

Project, Merlin.pl, Digital24.pl, Kompania Piwowarska (SABMiller), Horizon-Automation, NaviExpert, 

PKS Poznań, Stomil, Autostrada Wielkopolska, CEG, KPS, Sheepla, GOAP, Urząd Miasta Poznania, Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. Pełnił również rolę konsultanta w kilku 

międzynarodowych projektach badawczych w zakresie e-commerce w Economic Research Institute for 

ASEAN and East Asia (ERIA). 

 

Profesor wizytujący dwukrotnie w University of Primorska w Słowenii. Odbywał dwa razy staż 

w University of Valencia w Hiszpanii i University of Osijek w Chorwacji. Prowadził też wykłady 

w Corvinus University of Budapest na Węgrzech. 

 

Wykładał na studiach Executive MBA i podyplomowych „Logistyki i Zarządzania Międzynarodowymi 

Łańcuchami Dostaw”, „e-Commerce”, „Zarządzania Sprzedażą” na Uniwersytecie Ekonomicznym 

w Poznaniu, „Logistyka w praktyce” na Politechnice Gdańskiej, „Zarządzanie ekspansją zagraniczną 

i rozwojem w branży fashion” na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. 


